
2022 年 6 月 1 日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

柏ローンプラザ閉店のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊行では 2022 年 6 月 30 日をもちまして柏ローンプラザを閉店するこ

とといたしました。これまで同プラザをご利用いただいた皆さまには、心よりお

礼申し上げます。 

 なお、2022 年 7 月 1 日以降のご相談につきましては、下記プラザにて承るこ

ととさせていただきますので、引き続きご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

【7 月 1 日以降のご相談窓口】 

 

津田沼ローンプラザ 

 

住   所   〒274-0825 

         千葉県船橋市前原西 2-13-16 津田沼支店 2F 

電話番号   047-475-2541 

ファックス   047-475-2377 

営業時間   10:00～15:00 (7 月 1 日より営業時間が変更となりますのでご注意ください) 

地   図 

 
 

 

以上 


